
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.9 – 17.6.2013 
 
Svou první polovinu má až na pár odložených utkání za sebou  Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé 
kopané. Vedoucí Bidlo si odložilo utkání s Red Dogs Kal na nadcházející víkend a tak čekalo na to, kdo jej 
vystřídá na čele tabulky první ligy. SK Norton Milence překvapivě nestačil na Fireballs Klatovy, když na jejich 
hřišti po boji prohrál 3 : 2 a tak se nakonec do role nového lídra probojoval SK Chlistov, který doslova 
deklasoval Vilyž team výsledkem 1 : 10. Do hry o titul se vrací Mengy team, který v tomto kole v Nýrsku nadělil 
tamním Buvolss devět branek a zvítězil nakonec 1 : 9. Mengy teamu tak patří průběžné druhé místo. Sestupem 
ohrožení jsou po polovině soutěže nýrští Buvolss. 
Druhá liga měla na programu pouze dohrávku zápasu mezi HPP Milence a Tady a teď Nýrsko. Domácí HPP 
v derby obstáli a zaslouženě vyhráli výsledkem 6 : 1, tato výhra je posunula na průběžné třetí místo v tabulce 
druhé ligy, týmu Tady a teď Nýrsko prozatím patří pátá příčka. 
Třetí liga měla na programu taktéž pouze odložená utkání, v tom prvním Rychlá rota pouze remizovala 
s Divadlem snů 1 : 1, což jí nadále zajišťuje druhé místo, ale pro tým Rychlé roty je to určitě ztráta. Naopak 
Divadlo snů po vlažném začátku podruhé v řadě bodovalo. Lídr třetí ligy Mušlák team si na své konto připsal 
první porážku, souboj s chlistovskými Veterány prohrál 0 : 2. Přesto Mušlák team vede třetí ligu po polovině 
soutěže s náskokem pěti bodů. 
        
 

1.liga 

 
9.kolo 
 
Fireballs Klatovy  - SK Norton Milence   3 : 2   ( 2 : 0 ) 
Branky : Hromada (1.), Hodl J. (7.), Jiříček (36.) – Kotáb (28.), Kajínek (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Kůs (Fireballs Klatovy) 
 
Do utkání vstoupili lépe domácí, když hned první šanci zužitkoval Hromada. V 7.minutě 
dobře zakombinovalo bratrské duo Hodlů, a Jiří Hodl zvýšil na 2 : 0. Hosté se dostali do hry 
až 28.minutě kdy na 2 : 1 snížil Kotáb. Jenže v 36.minutě přesně zamířil domácí Jiříček a 
domácí opět vedli o dvě branky. V 41. minutě Milence Kajínkem snížili na 3 : 2, závěr utkání 
nabídl bitvu jako řemen. Domácí dokázali tlak hostů ustát, několikrát se vyznamenal skvělým 
zákrokem domácí gólman Kůs. Hosté vyrovnat nedokázali a připisují si první letošní porážku. 
  



 
 
Buvolss Nýrsko  - Mengy team Klatovy    1 : 9  ( 1 : 3 )    
Branky : Šlehofer (24.) – Frous 3 (7.,31.,34.), Brož 3 (3.,23.,43.), Lužný (46.), Šrámek (36.), 
König (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté si v úvodu utkání vytvořili rychle dvoubrankové vedení, domácí poté s nimi herně 
drželi krok, na další branku se však čekalo až do 23.minuty, kdy na 0 : 3 zvyšoval Brož. Poté 
domácí snížili Šlehoferem na 1 : 3, to však bylo z jejich strany všechno. Naopak hosté v druhé 
půli roztočili brankostroj a nakonec svému hostiteli nasázeli devět branek. Hattrickem se 
blýskl hostující Frous a Brož. 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Chlistov      1 : 10  ( 0 : 3 ) 
Branky : Soukup (40.) – Chasin 5 (7.,9.,10.,30.,50.), Smolík 2 (33.,34.), Vizinger 2 (28.,36.), 
Zahálka (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vitaliy Chasin (SK Chlistov) 
 
I když domácí nastoupili do tohoto utkání kompletní, přesto nedokázali v tomto utkání 
zanechat pozitivní stopu. Hostům do plného kádru chyběli tři hráči, v sestavě však měli 
Chasina, navíc ve skvělé formě. Díky Chasinovu hattricku hosté rychle vedli 0 : 3, tímto 
výsledkem nakonec skončila i první půle. Druhému dějství už dominovali hosté, kteří stříleli 
jeden gól za druhým a nakonec svému soupeři nasázeli potupnou desítku. Čestného úspěchu 
za domácí dosáhl Soukup, na straně hostí si pět branek do tabulky střelců připsal Chasin, který 
byl zárove vyhlášen mužem utkání. 
 
AFK Bidlo  – Red Dogs Kal    - odloženo 
 
Tabulka 1.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov     8 6 1 1 34 : 15 19 
2. Mengy team Klatovy  8 5 1 2 39 : 14 16 
3. AFK Bidlo    7 5 1 1 28 : 13  16 
4. SK Norton Milence  7 5 1 1 19 : 9 16 
5. Fireballs Klatovy 8 4 0 4 18 : 22 12 
6. Red Dogs Kal  7 1 2 4 9 : 15 5 
7. FC Devils Klatovy  8 1 2 5 13 : 26  5 
8. Vilyž team Klatovy  7 1 2 4 8 : 30 5 
9. Buvolss Nýrsko  8 0 2 6 9 : 33 2 
 
 
 
 
 



 
 
2.liga 

 
Dohrávka 7.kola 
 
 
HPP Milence  - Tady a teď Nýrsko  6 : 1  ( 4 : 0 ) 
Branky : Škvarenina M. 3, Prodan 2, Kalousek – Kubalík Petr 
Žluté karty :  --- 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka ..... 
Nejlepší hráč utkání : ..... 
 
 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     7 7 0 0 44 : 8 20 
2. Magic Klatovy   7 4 1 2 23 : 24 13 
3. HPP Milence  7 3 2 2 27 : 15 11 
4. Modrá nudle Klatovy 7 3 1 3 16 : 21  10 
5. Tady a teď Nýrsko  7 2 1 4 15 : 21 7 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  7 2 1 4 15 : 26 7 
7. AFK Geroj Klatovy    7 2 1 4 18 : 32  7 
8. ST Smrk Klatovy  7 0 3 4 9 : 18 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
3.liga 

 
Dohrávka 6.kola 
 
Rychlá rota Klatovy  - Divadlo snů Klatovy    1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Čížek (9.) – Strejc T. (7.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Aleš Čížek (Rychlá rota Klatovy) 
 
Do začátku utkání vlétli lépe domácí, netrvalo však dlouho a i hosté navázali na soupeře a i 
oni předváděli pěkný kombinační fotbal. Toto zlepšení jim nakonec přineslo ovoce, když 
v 7.minutě otevřel účet utkání hostující Strejc. Domácí v 9.minutě kontrovali Čížkem a bylo 
vyrovnáno – 1 : 1. Druhá půle nabídla vyrovnanou fotbalovou bitvu, obě mužstva měla šance 
na rozhodnutí, vítězná branka ale nakonec nepadla.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dohrávka 7.kola 
 
Mušlák team  - Veterans SK Chlistov    0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vizinger (47.), Juřina O. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) 
Nejlepší hráč utkání : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) 
 
Rychlý, tvrdý zápas hlavně ze strany Chlistova slavil úspěch až v samém závěru utkání. 
V 47.minutě gólman domácích Mužík špatně vyrazil míč v pokutovém území a hostující 
Vizinger už neměl s dorážkou moc práce. V 48.minutě napřáhl z úhlu hostující Juřina a 
přesnou dělovkou nedal gólmanovi Mužíkovi šanci. Domácí byli sice herně lepším týmem, na 
krásu se ale fotbal nehraje. 
 
 

Tabulka 3.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   7 6 0 1 24 : 13 18 
2. Rychlá rota Klatovy 7 4 1 2 12 : 10  13 
3. Veterans SK Chlistov     6 3 1 2 13 : 9 10 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy    6 3 1 2 7 : 6  10 
5. SH Bukvy Tokio  7 2 1 4 14 : 16 7 
6. PS Křeč Mochtín   6 2 1 3 10 : 13 7 
7. APH Formanka Rozvoj  6 1 2 3 16 : 18 5 
8. Divadlo snů Klatovy  7 1 1 5 9 : 20 4 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
Dohrávka 7.kola – 23.6.2013 
026 Vilyž team - Norton Milence Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Chlistov 

 
Dohrávka 9.kolo ---- 23.6.2013 
036 AFK Bidlo – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT NE 14,00 Fireballs 

  
3.liga 
 
Dohrávka 6.kola – 22.-23.6.2013 
152 PS Křeč – Formanka Rozvoj Mochtín NE 13,00 Divadlo snů 
151 Veterans – Černý uhlí Chlistov SO 17,00 Formanka 

Rozvoj 
Pozor !!! Změna delegace rozhodčího !!! 
 

 
 



 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


